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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring af
fødevarer og emballager. Følgende er kontrolleret:
tørvarerlarer, lager med krydderier og tørvarer, rum med med
labels og emballager, fryserum, kølerum. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: I fryserum stod en stabel plastkasser
indeholdende frosne gulerodsbites. De nederste kasser var
pakket med gulerodsbites i blå poser, hvorimod de øverste
kasser indeholdt gulerodsbites uden blå poser omkring og bare
direkte i plastkasserne. På toppen var der lagt et stykke pap
som afdækning, med direkte kontakt mod de uindpakkede
gulerodsbites. Virksomheden forklarer at de var løbet tør for
blå poser, og det normalt ikke er en måde de oplagrer
fødevarer på frost. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at pap ikke må anvendes som afdækning af
fødevarer.
Temperatur køl/frys. Der er stikprøvevis målt temperatur i køle-
og fryserum. Ingen anmærkninger.
Rengørings- og desinfektionsmidler. Kontrollerede midler er
godkendt af Fødevarestyrelsen, og virksomheden har redegjort
mundtligt for at midlerne anvendes i overensstemmelse med
producentens anvisninger. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
tørvarelager, lager med krydderier, køle- og fryserum,
stegerum. Vejledt konkret om at maskiner der anvendes til at
stege, skal renholdes også imellem produktioner.
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Virksomheden oplyser at der er ved at blive lavet kontrakt med proffesionelt eksternt rengøringsselskab, da
netop disse områder i produktionen er svære at gøre korrekt rent uden af skade elektronik og maskineri.
Følgende er konstateret: i vaskerum, stod afvaskede Vimakvogne (stålvogne). Hjulene på disse, var på enkelte
vogne mørke og fremstod med mørke belægninger. De fleste vogne havde rene hjul, og virksomheden beskrriver
at hjul og undersider af vogne normalt er med i proceduren for vask, og ville få gået vognene efter. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret procedurer for måleudstyr. Virksomheden har mundtligt redegjort for
kalibrering af pH-meter, termometre, ilt til MAP pakning samt metaldetektor. Ingen anmærkninger. Vejledet
konkret om kalbrering af termometre ved anvendelse af kogende vand/isvand.
Vejledt konkret om skadedyrssikring ved porte samt ydre omgivelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for køle- og fryserum i perioden 29. september til d.d., samt
stikprøvevis kontrolleret virksomhedens modtagekontrol af køle- og frostvarer i ugerne 33, 35, 38 og 42.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP for varemodtagelse og
opbevaring.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, samt kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol for Hvid Økologisk Quinoa. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens produktionsregistreringer samt løbende
registreringer af følgende ind- og udgående råvarer og færdigvarer: Økologisk hvid quinoa, økologiske gulerods
bites og økologiske blomkåls bites herunder kassationer samt enkelte nedslag i produktionslister.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: Økologisk hvid
quinoa, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger. Vejledt
konkret om at kunne fremvise dokumentation for årligt at have kontrollerede leverandørens økologicertifikat.
Mundtligt kontrolleret procedurer for rengøring, sikring mod forurening, sikring af identifikation og adskillelse
mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af diverse tørvarer i produktionen. Der ses



West-Orient Food ApS

 

v/ Hani's ApS

Tingbjergvej 5

4632  Bjæverskov

40981462

Kontrolrapport

side 3 af 3

24-10-2025

tydeligt skiltning med økologi såfremt det er økologiske varer. Virksomheden oplyser at produktion af økologiske
og konventionelle fødevarer sker tidsforskudt og produceres ikke samme dag. Derudover mundtligt
kontrollerede procedurer ved anvendelse og tilberedning af produkter i dybsteger med økologisk olie. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer for kontrolinstans,
geografisk oprindelse, ingrediensliste på følgende økologiske fødevarer: Grøntsags Bites. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sammensætning (ingrediensliste og/eller recepter) herunder anvendelse af hjælpestoffer,
ikke-økologiske ingredienser og overholdelse af krav om 95 % økologiske landbrugsingredienser for følgende
økologiske fødevarer: Grøntsags bites. Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om at følge egne økologiprocedurer
ved at tilrette mærkningen når recepter justeres.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologiske gulerods bites og økologiske
blomkåls bites. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


